
Zarządzenie Nr 67/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 
 
w sprawie: wyznaczenia Pełnomocnika ds. wyborów sołeckich w ponownych wyborach 
Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Bielanka, zarządzonych na dzień 23 lipca 2023 r. 
 
 Na podstawie § 24 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV/130/2020 Rady Gminy 

Raba Wyżna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Raba 

Wyżna, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyznaczam Pana Roberta Migiel – Sekretarza Gminy na Pełnomocnika ds. wyborów 

sołeckich w ponownych wyborach Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Bielanka, 

zarządzonych na dzień 23 lipca 2023 r., do wykonywania zadań z upoważnienia Wójta 

Gminy zgodnie ze Statutem Sołectwa Bielanka, w szczególności zadań określonych 

w rozdziale 3: Zasady i tryb wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

2. Pełnomocnik ds. wyborów sołeckich, o którym mowa w ust. 1, będzie posługiwał się 

pieczęcią:           

„z up. WÓJTA  
 

mgr Robert Migiel 
   SEKRETARZ” 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Raba Wyżna 
 

 
mgr Andrzej Dziwisz 


	Zarządzenie Nr 67/2023

